党组干字〔2013〕39号

关于做好科室领导任期满考核准备工作的通知
各有关单位：

根据《南方医科大学学科主任任职基本条件》（校党字〔2006〕81号）等文件精神，学校科室主任、副主任将于明年年初任期结束。为进一步做好科室领导任期满考核及换届工作，现将有关前期准备工作通知如下：
一、范围

各学院、附属医院、基因工程研究所科室主任、副主任。

二、准备工作

所有科室主任、副主任对任期内德、能、勤、绩、廉及作风建设等方面的情况进行客观、全面总结，撰写述职报告，填写《南方医科大学科室领导自评报告表》。各单位收齐后将科室主任、副主任的述职报告及《自评报告表》（含电子版资料）于12月5日前交党委组织部。

各单位应就本单位科室主任、副主任队伍现状，对照《南方医科大学学科主任任职基本条件》（校党字〔2006〕81号）进行全面分析，并对比同类院校（医院）科室领导任职条件，撰写分析报告一并上报。

三、有关要求
1、各学院、附属医院要高度重视科室领导任期满考核工作，

按时保质保量完成有关信息收集工作。

2、要尽可能多方面、多渠道全面、准确掌握有关情况，严格审核信息，确保任期满考核结果真实可靠。

3、各科室主任、副主任应以事实就是的态度客观、全面、细致地对任期内的工作进行总结，不得夸大成绩亦不可隐瞒不报。

附件：1.《南方医科大学科室领导自评报告表》（非临床医学科室适用）

2.《南方医科大学科室领导自评报告表》（临床医学科室适用）

中共南方医科大学委员会组织部
二○一三年十一月二十日
（联系人：彭  浩，联系电话：648080）

   南方医科大学党委组织部          2013年11月21日印发

PAGE
- 1 -